

לתשומת לב אישית - ד ח ו ף -

ט"ז חשוון, תשע"ו
17 נובמבר 2016
סימוכין: 941883

לכבוד,
הרב, ח"כ יעקב ליצמן
שר הבריאות
ירושלים

נכבדי השר שלום רב,

הנדון: עיכובים נמשכים בשחרור משלוחי מזון מתחנות ההסגר בנמלים

בחודש ספטמבר 2016, לאחר שלושה חודשים של עיכובים קשים, שהסבו נזקים עצומים ליבואנים ולמשק צומצמו משמעותית העיכובים בתחנת ההסגר באשדוד. ואולם על רקע חגי תשרי (שידועים מראש ועל כן מאפשרים היערכות מבעוד מועד), נוצרו שוב עיכובים, הפעם גם בתחנת ההסגר בחיפה וגם בתחנת ההסגר באשדוד.

פנינו בנושא אל המשנה למנכ"ל משרד הבריאות, פרופ' גרוטו כבר בתאריך 26.10.16, אולם לצערנו, גם כיום, כמעט חודש תמים לאחר סיום חגי תשרי, עדיין קיימים עיכובים משמעותיים בשחרור משלוחי מזון.

בתחנת ההסגר באשדוד עובדים היום על תיקים מיום 9.11 בתחנת ההסגר בחיפה עובדים היום על תיקים רגילים מיום 10.11 ורגישים מיום 13.11 מדובר שוב באי עמידה, בדרישות שירות מינימאליות שיש לצפות מגורם שלטון שציבור היבואנים נזקק לשירותיו והמשית על ציבור היבואנים עלויות נוספות, ובהן עלויות אחסנה. בימים בהם יוקר הממשלה נאבקת ביוקר המחייה, לכל פיגור כזה יש משמעות כלכלית.

בנסיבות העניין נדרשת פעולה דחופה ומיידית מצד משרד הבריאות כדי לסגור באון מהיר את הפערים ולמנוע נזקים כבדי משקל, שנגרמו וממשיכים להיגרם לקהילת היבואנים ולציבור בכללותו.

לטעמי, אחד הכלים שעשויים לסייע לטיפול בתופעה הבעייתית המתוארת בפנייתי זו, הוא הנחיה לתחנות ההסגר, שבכל מצב בו יש עיכוב של יותר משני ימי עבודה בטיפול בתיקי יבוא, יש לדווח ללשכתך סטטוס טיפול בתיקים מדי בוקר עד למיגור העיכובים גם לגורמים הניהוליים במשרד הבריאות וגם לנציגות של היבואנים ושל עמילי המכס בלשכת ולחשוב על פתרונות יצירתיים דוגמת תגבור כוח האדם על מנת להתמודד עם העומס.

אודה לעדכונו בהקדם בדבר הפעולות, המבוצעות על ידכם לחיסול מיידי של הפיגורים בשחרור משלוחי מזון, שנוצרו בתחנת ההסגר באשדוד ולפעולות ארוכות טווח לאי הישנותם.

בברכה,


חיים עוז
סמנכ"ל חטיבות ענפיות

העתק:

מר משה בר סימן טוב - מנכ"ל משרד הבריאות
פרופ' איתמר גרוטו - המשנה למנכ"ל משרד הבריאות
אינג' אלי גורדון - מנהל שירות המזון הארצי
שירלי דראי-לאסט - לשכת הבריאות המחוזית אשקלון
פולינה פיטרי - לשכת הבריאות המחוזית חיפה
עו"ד דני כרמלי - המשנה למנכ"ל איגוד לשכות המסחר
מר אמיר שני - יו"ר ארגון התאגידים של סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים
מר ראובן שליסל - יו"ר ענף המזון באיגוד לשכות המסחר
מר רז הילמן - מנהל תחום המזון באיגוד לשכות המסחר